
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

 
 

PORTARIA PGJ/PI Nº 3147/2024
 
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA , no uso de
suas atribuições legais, considerando os despachos contidos nos Procedimentos de
Gestão Administrativa – PGEA/SEI Nº 19.21.0421.0029767/2024-09:
 
 

R E S O L V E
 
 
TORNAR SEM EFEITO  a Portaria PGJ/PI nº 3133/2024 que designou
os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na tabela
abaixo:
 

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE AGOSTO/2024
(Audiência de Custódia)

 
 

SEDE: PICOS - PI

DIA PROMOTORIA
DE JUSTIÇA SERVIDOR

15 4ª Promotoria de Justiça de Picos-PI ANIZIA MARIA BARBOSA DA
CRUZ

16 4ª Promotoria de Justiça de Picos-PI RENATO FRANCISCO DE SOUSA

*Substituição de Servidor
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 15 de agosto de 2024
 
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Portaria PGJ/PI Nº 3147/2024 (0816721)         SEI 19.21.0421.0029767/2024-09 / pg. 1


	Portaria PGJ/PI Nº 3147/2024 (0816721)

